

**Коммерческое предложение № 107-01-1
от 28.08.2012
(действительно в течении 7 дней)**

Утановка циркуляционных насосов в индивидуальном тепловом пункте

№	Товары (работы, услуги)	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (Руб.)
Оборудование						
1	Насос моноблочный Grundfos, тип NB 40-160/158, мощность 5,5 кВт, напряжение 3x380-415 В, входной фланец DN 65, выходной фланец DN 40, допустимое давление PN 16, 2900 об/мин	97836730	3	шт.	47870,00	143 610,00
2	Комплект фланцев вварных с прокладками (2 штуки)	7 320 25	3	компл.	3608,00	3 608,00
3	Трубы и фитинги и стальной чёрной водопроводной трубы		1	компл.	9700,00	9 700,00
4	Расходные материалы (перчатки, электроды, краска температуростойкая, кисти)		1	компл.	7000,00	7 000,00
Итого по материалам для системы теплого пола:						163918,00
Монтажные работы						
5	Демонтаж циркуляционного насоса фланцевого		2	шт.	6750,00	13 500,00
6	Монтаж фланцевого циркуляционного насоса категории ин-лайн (промышленный)		3	шт.	10500,00	31 500,00
7	Сварные работы по адаптации существующих выводов к новым насосам, окраска		1	шт.	15000,00	15 000,00
8	Пуско-наладочные работы (ручной режим автоматики)		1	шт.	12000,00	12 000,00
Итого по монтажным работам:						72 000,00

<i>Итого (Руб):</i>	<i>235 918р.</i>
<i>Транспортные расходы (Руб):</i>	<i>7 000р.</i>
<i>Накладные расходы (Руб):</i>	<i>3 000р.</i>
ВСЕГО ПО ОБЪЕКТУ (Руб):	245 918р.

Заказчик:

Исполнитель:
